
 大幅面印刷品表面缺陷检测。

大幅面尺寸精密测量。

烟盒外形与外观丝印检测。

可选配漫射板，使光线均匀扩散。

邮件包裹的分拣。

冰箱、洗衣机等大型家电包装纸箱

印刷字符检测。

光线亮度高。

 光源均匀性好。

光源既可以做前向光使用，

有可以做背向光使用。

应用领域： 产品特点：

线光源采用大功率高亮LED，通过特殊透镜形成一条高亮度、高均匀性的光带。该系列光源体积

小、亮度高，确保高输出的同时，实现结构紧凑化设计。采用了抑制光源扩散的设计，使得因

为距离产生的亮度变化较小。

专业视觉系统供应商

线光源

产品概述

PMS-PLSP-150/R/B/W

PMS-PLSP-900/R/B/W

PMS-PLSP-1050/R/B/W

PMS-PLSP-1650/R/B/W

PMS-PLSP-2550/R/B/W

PMS-PLSP-1200/R/B/W

PMS-PLSP-1800/R/B/W

PMS-PLSP-2700/R/B/W

PMS-PLSP-1350/R/B/W

PMS-PLSP-2250/R/B/W

PMS-PLSP-1950/R/B/W

PMS-PLSP-2850/R/B/W

PMS-PLSP-1500/R/B/W

PMS-PLSP-2400/R/B/W

PMS-PLSP-2100/R/B/W

PMS-PLSP-3000/R/B/W

PMS-PLSP-300/R/B/W

PMS-PLSP-450/R/B/W

PMS-PLSP-600/R/B/W

PMS-PLSP-750/R/B/W

45X71X188 24V/15.4W

电压功率/红

24V/30.8W

24V/46.1W

24V/61.5W

24V/76.8W

24V/92.2W

24V/107.6W

24V/168.96W

24V/245.76W

24V/122.9W

24V/184.32W

24V/276.48W

24V/138.3W

24V/230.4W

24V/199.68W

24V/291.84W

24V/153.6W

24V/345.6W

24V/215.04W

24V/307.2W

电压功率/蓝/白

24V/391.68W

24V/115.2W

24V/138.3W

24V/161.3W

24V/184.4W

24V/414.72W

24V/207.4W

24V/207.4W

24V/437.76W

24V/230.5W

24V/230.5W

24V/253.44W

24V/276.48W

24V/299.52W

24V/322.56W

24V/460.8W

24V/46.1W

24V/69.2W

24V/92.2W

24V/23.1W

45X71X338

45X71X488

45X71X638

45X71X788

45X71X938

45X71X1088

45X71X1256

45X71X1406

45X71X2306

45X71X1556

45X71X2456

45X71X1706

45X71X2606

45X71X1856

45X71X2756

45X71X2006

45X71X29.6

45X71X2156

45X71X3056

专业视觉系统供应商
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